[image: image1.png]o]

МЕЧЕТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  29.12.2021  № 166
с.Мечетное
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Мечетненского муниципального образования

от 15.12.2021 № 160
Руководствуясь Уставом Мечетненского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Мечетненского муниципального образования от 15.12.2021 № 160 «О бюджете Мечетненского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменения следующего содержания:

1) в пункте 2:

- в подпункте 2.1 цифры «5167,6» заменить цифрами «5167,3» и цифры «5295,9» заменить цифрами «5296,4»;

- в подпункте 2.2 цифры «5167,6» заменить цифрами «5167,3» и цифры «5295,9» заменить цифрами «5296,4»;

2) в пункте 4 приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1);

3) в пункте 5 приложение 2 и 3 изложить в новой редакции (приложение 2 и 3);

4) в пункте 6 приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 4);

5) в пункте 9 приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 5).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном Уставом Мечетненского муниципального образования порядке.

Секретарь Совета депутатов Мечетненского
муниципального образования

        Дюкарева Е.А.